２０１２年４月２７日

各 位

ト ヨ タ ホ ー ム 株 式 会 社

 名古屋市東区泉１丁目２３番２２号

取締役人事に関するお知らせ

トヨタホーム株式会社は２０１２年４月２７日開催の取締役会において、６月下旬に開催予定の定時株主

総会及び定時株主総会後の取締役会に付議する取締役人事を決議しましたので、お知らせいたします。

１．昇任取締役（2012 年 6 月下旬の定時株主総会及び定時株主総会終了後の取締役会を経て正式決定）

氏 名 新役職名 現役職名

伊藤 修 常務取締役 取締役

井上 正宏 常務取締役 取締役

２．新任取締役（2012 年 6 月下旬の定時株主総会を経て正式決定）

氏 名 新役職名 現役職名

後藤 裕司 取締役 経営管理部長

３．退任取締役（2012 年 6 月下旬の定時株主総会終結時に退任）

氏 名 現役職名

清水 一平 専務取締役

４．取締役体制（2012 年 6 月下旬の定時株主総会および定時株主総会終了後の取締役会を経て正式決定）

氏 名 役職名

立 花
た ち ば な

 貞 司
て い じ

取締役会長（代表取締役）

森 岡
も り お か

 仙
せ ん

太
た

取締役社長（代表取締役）

磯 貝
い そ が い

 匡
ま さ

志
し

専務取締役

伊 藤
い と う

 修
おさむ

常務取締役

井 上
い の う え

 正 宏
ま さ ひ ろ

常務取締役

吉 松
よ し ま つ

 英 之
ひ で ゆ き

取締役

井 原
い は ら

 明
あきら

取締役

後 藤
ご と う

 裕 司
ゆ う じ

取締役

伊
い は

原
ら

 保 守
や す も り

取締役（非常勤）

石 川
い し か わ

 裕 和
ひ ろ か ず

取締役（非常勤）

k-kazama
長方形

５．取締役の組織担当（2012 年 6 月下旬の定時株主総会後の取締役会を経て正式決定）

名前 新担当 現担当

立花 貞司 取締役会長（代表取締役） 取締役会長（代表取締役）

森岡 仙太 取締役社長（代表取締役） 取締役社長（代表取締役）

磯貝 匡志 専務取締役

都市開発部

  分譲推進部

  技術部

専務取締役

都市開発部

分譲推進部

伊藤 修 常務取締役

  ＣＳ推進部

設計・建設部

取締役

  ＣＳ推進部

  設計・建設部

  特建部※１

井上 正宏 常務取締役

  販売店人材開発センター

  営業統括部（部長兼務）

  法人営業部

取締役

  販売店人材開発センター

  営業統括部（部長兼務）

  法人営業部

吉松 英之 取締役

  特建部※１

  調達部（部長兼務）

取締役

  調達部（部長兼務）

井原 明 取締役

 商品開発部

  BR都市型戦略商品開発室※２

  生産管理部（部長兼務）

製造部

取締役

  技術部

 生産管理部（部長兼務）

 製造部

後藤 裕司 取締役

経営管理部（部長兼務）

経営企画室※３

―

  ―

  ―

※１．５月１日付で賃貸・特建事業部を名称変更

※２．５月１日付で商品開発部より分離し新設

※３．定時株主総会日付で経営管理部より分離し新設

＜ご参考＞監査役体制

氏 名 役職名

成 瀬
な る せ

 泰 彦
や す ひ こ

常勤監査役

豊 田
と よ だ

 章 男
あ き お

監査役（非常勤）

上 野
う え の

 彰 夫
あ き お

監査役（非常勤）

以上

※本内容はニュースリリース時点の内容となります。